
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   06.03.2018   №   481 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 04.05.2017 года № 1172 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных 

центрах на территории Сысертского городского округа в новой редакции» 

 

         В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от  27 июля 2010 года № 

210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 года 

№ 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами 

государственной власти Свердловской области, территориальными государственными 

внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном 

учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в целях упорядочения наименования 

муниципальных услуг, предоставляемых в государственном бюджетном учреждении 

Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
         1.  Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от  

04.05.2017 года № 1172 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных 

центрах на территории Сысертского городского округа в новой редакции» (далее – 

Перечень) следующие изменения: 

         1)  дополнить Перечень муниципальной услугой в сфере  строительства и развития 

инфраструктуры: 

 

55/1 Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного 

облика объекта капитального строительства на территории Сысертского 

городского округа 

 

         2) строку 63 Перечня изложить в  следующей редакции: 

 

63 Предоставление оформленных в установленном порядке архивных справок или 

копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, 

предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и 

компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации 
 

         2. Опубликовать  настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сысертского городского округа                    Д.А.Нисковских       


